

## BIZTOSÍTÁSI SZERZŐDÉS

amely létrejött egyrészről az

### **Országgyűlés Hivatala**

1357 Budapest, Kossuth Lajos tér 1-3.,  
mint **biztosított** (továbbiakban: Biztosított)

másrészről a

### **Groupama Garancia Biztosító Zrt.**

1056 Budapest, Október 6. u. 20.  
Adószám: 10207349-2-44  
mint **biztosító** (továbbiakban: Biztosító)

között az alulírott helyen és időpontban „**Gépjármű felelősség- és casco biztosítási szolgáltatás nyújtása az Országgyűlés Hivatala részére**” tárgyában az alábbi feltételek szerint.

## 1. Biztosítási feltételek

A biztosítás feltételeire a gépjármű üzemeltetőjének kötelező felelősségbiztosításról szóló 190/2004. (VI. 8.) Kormányrendelet (2. számú melléklet), Biztosító általános szerződési feltételei (3. számú melléklet), a Ptk. vonatkozó rendelkezései, valamint a jelen szerződésben foglaltak irányadók.

## 2. A szerződés tárgya

Gépjármű felelősség- és casco biztosítási szolgáltatás nyújtása az Országgyűlés Hivatala részére.

## 3. Biztosított vagyontárgyak

A Biztosított, mint üzemeltető használatában lévő, forgalmi rendszámmal ellátott közúti gépjárművei (1. számú melléklet) és 10 db, a Biztosított által 2010. évben esetlegesen vásárolandó, tetszőleges kategóriájú gépkocsi.

## 4. A szerződés időtartama

2010. január 1-től 2010. december 31-ig.

## 5. A kockázatviselés kezdete

2010. január 1-én 00.00 órától.

## 6. Fizetési feltételek

6.1 A szerződés alapján a Biztosító felé teljesítendő fizetést magyar forintban (HUF) kell teljesíteni.

6.2 A teljesítés ellenértékének kiegyenlítése a Biztosító részére a szerződés teljes egy éves időtartamára vonatkozóan előre, egy összegben, átutalás útján történik. A Biztosító 2009. december 10-ig megküldi a biztosítási díjakra vonatkozó számlákat Biztosított részére.

6.3 A biztosítási díjak fizetési határideje 2010. január 30.

6.4 Az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény (Art.) 36/A §-a értelmében – a havonta nettó módon számított 200.000, forintot meghaladó kifizetésnél – a számlák kifizetésének feltétele a tényleges kifizetést megelőző 30 napnál nem régebben kelt nemlegesnek minősülő együttes adóigazolás eredeti példányának átadása, bemutatása, megküldése Biztosított részére.

6.5 Amennyiben Biztosítót - az Art. 36/B. §-a alkalmazásával - felvették a köztartozásmentes adózói adatbázisba, az adóigazolás benyújtása alól mindaddig mentesül, amíg szerepel az említett adatbázisban.

6.6 Az együttes adóigazolás rendelkezésre bocsátásának hiányában nem kerülhet sor pénzügyi teljesítésre. Amennyiben az együttes adóigazolásban köztartozás van feltüntetve, a biztosítási díj nettó összege a köztartozás erejéig visszatartásra kerül az Art. 36/A §-a (3)-(4) bekezdései alapján. Jelen bekezdés 2. mondatában foglaltakat nem kell alkalmazni abban az esetben, ha az adóigazolásban feltüntetett tartozás 2008. szeptember 30-át követően keletkezett.

6.7 Köztartozás hiányában, illetve a köztartozást meghaladó összegű kifizetés esetén a számlák kiegyenlítése Biztosító OTP Bank Nyrt. által vezetett 11794008-20071099-00000000 számú számlája javára való átutalással történik.

7. Éves biztosítási díj, önrészesedés, vételi jog

7.1 A biztosítási díj a Biztosítónak a szerződés keretében szerződéses kötelezettségeinek teljes körű és megfelelő teljesítéséért fizetendő ellenértéket jelenti.

2010.01.01. és 2010.12.31. között a meghirdetett flotta biztosítási díja: 10.194.751 Ft, azaz Tízmillió-egyszázkilencvennégyezer-hétszázötveneg forint.

A biztosítási díj a gépjármű felelősségbiztosítás esetében 55 %, a Casco esetében 52 % flotta kedvezmény figyelembevételével került meghatározásra.

7.2 Önrészesedés casco biztosítás esetében a kárösszeg 10 %-a , de minimum 50.000 Ft, kivéve a gépjárművek üvegkárjai felmerülésekor. Üvegcsere esetén az önrészesedés a kárösszeg 10 %-a, a szélvédő csere nélküli javítása esetén 0 %-os önrészt vállal a Biztosított. A Biztosító biztosítási fedezete kiterjed lopáskarra, rablásra, elemi csapásra, személysérüléssel járó baleseti kárra, töréskárra, gépjárművel utazók személyi használati tárgyaira, gépjárműben utazók személyi sérüléssel járó baleseti kárára, extratartozékokra. A személysérüléssel járó baleseti kár és a gépjárműben utazók személyi sérüléssel járó baleseti kára vonatkozásában baleseti halál esetén 500.000 Ft, baleseti állandó teljes rokkantság esetén 1.000.000 Ft a szolgáltatás összege.

7.3 Biztosított a jelen szerződés feltételei szerinti szolgáltatások igénybevétele tekintetében vételi jog gyakorlására jogosult az alábbi feltételek szerint.

7.3.1 Biztosított a 2010. évben esetlegesen megvásárlásra kerülő (de legfeljebb 10 darab) tetszőleges kategóriájú gépjárművei vonatkozásában jogosult a jelen szerződés feltételei szerint biztosítási szerződést kötni Biztosítóval, annak nyilvánosan meghirdetett tarifái alapulvételével, a 7.1 pontban meghatározott flotta kedvezmény érvényesítésével.

7.3.2 A vételi jog keretösszege a jelenlegi flottában biztosított, legnagyobb kategóriájú gépjármű éves felelősség- és casco biztosítási díjának tízszerese.

8. A szerződés módosítása

Jelen szerződés kizárólag a Kbt. 303. §-ában meghatározott feltételek bekövetkezése esetén, a felek közös megállapodásával, a szerződés aláírására jogosult személyek által módosítható.

## 9. Értesítések

Az egyik fél által a másik félnek küldött értesítéseket írásban, ajánlott levélben vagy telefaxon kell megküldeni, és írásban vissza kell igazolni. Az értesítésben foglaltak akkor lépnek hatályba, amikor azt kikézbcsítették vagy faxon történt továbbítás esetén, amikor a fax vevő oldali érkeztetése megtörtént, amelyet a címzett fél köteles azonnal visszaigazolni.

## 10. Kapcsolattartás

Biztosított részéről: Molnár Csaba, Országgyűlés Hivatala Készletgazdálkodási és Gépjármű-üzemeltetési Csoport (1357 Budapest, Kossuth Lajos tér 1-3., tel: 441-6197, fax: 441-5944)

Biztosító részéről: Busa Zoltán, Groupama Garancia Biztosító Zrt. Kiemelt Ügyfelek Igazgatósága (1146 Budapest, Erzsébet királyné útja 1/c., tel: 462-3746, fax: 462-3680)  
Hidvégi Fanni, Groupama Garancia Biztosító Zrt. Kiemelt Ügyfelek Igazgatósága (1146 Budapest, Erzsébet királyné útja 1/c., tel: 462-3665, fax: 462-3680)

## 11. Egyéb feltételek

- 11.1 Biztosító a szerződés hatálya alatt a biztosítási díjat nem emeli sem a casco, sem a gépjármű-felelősségbiztosítás tekintetében. Felek nem alkalmaznak káralakulástól függő díjkezdvezményt, illetve pótdíjat.
- 11.2 Biztosító mind a casco, mind a gépjármű-felelősségbiztosítás díjairól a számlákat a 4. számú mellékletnek (Belső címek a számlázáshoz) megfelelően köteles kiállítani.
- 11.3 Biztosító a biztosítási igazolásokat, nemzetközi zöldkártyákat (melyek az egész évre szólnak), és a biztosítási díjakra vonatkozó számlákat 2009. december 10-ig megküldi Biztosított részére.
- 11.4 Biztosító vállalja, hogy 2010. január 1-jei hatállyal megállapodást köt az Országgyűlés Hivatala (mint üzembentartó) használatában lévő gépjárművek javítását végző azon szervizekkel, amelyekkel nincs hatályos szerződéses kapcsolata. Ezen szerződések alapján Biztosító vállalja, hogy az Országgyűlés Hivatala (OGYH) gépjárműveire nézve megkülönböztetett kárrendezési eljárást valósít meg, mely által lehetővé teszi, hogy az OGYH a kárfelvételeket és a javításokat ezen szervizek javítóműhelyében végeztethesse el. Biztosító vállalja továbbá, hogy egy kárszakértője szükség esetén azonnal (24 órán belül) a javítóműhelyben rendelkezésre áll.
- 11.5 Biztosító vállalja, hogy a Biztosított helyett – casco károk esetében – a javító szervizzel közvetlenül veszi fel a kapcsolatot és a számlát ő rendezi, melyről a Biztosítottat írásban tájékoztatja.

- 11.6 Biztosító vállalja, hogy a Biztosítottnak kárt okozó felelősségbiztosítójánál a kárrendezés gyors lebonyolítása érdekében, valamint a káridőponttól indokoltan felmerülő kamatok és a károsodott gépjármű értékcsökkenésének érvényesítése érdekében – meghatalmazás alapján – eljár.
- 11.7 Amennyiben valamely gépjármű kikerül a jelen szerződés által biztosított vagyontárgyak köréből, úgy a biztosítási díj időarányos része visszajár.
- 11.8 Biztosító írásban tájékoztatja Biztosítottat, ha bárki részére a Hivatal kötelező felelősségbiztosítása alapján kifizetést teljesítenek.
- 11.9 Biztosító kijelenti, hogy felette a következő jogi személyek, jogi személyiség nélküli gazdálkodó szervezetek rendelkeznek a Ptk. 685/B §-a szerinti többségi befolyással:

Név	Székhely	Adószám
Groupama SA	FR-75008 Paris, Rue d'Astorg 8-10.	FR 41343115135

- 11.10 Biztosító a következő jogi személyek, jogi személyiség nélküli gazdálkodó szervezetek felett rendelkezik a Ptk. 685/B §-a szerinti többségi befolyással:

Név	Székhely	Adószám
CONCORDIA-PLUS Informatikai és Ingatlanhasznosító Kft.	1146 Budapest, Erzsébet királyné útja 1/c.	14160475-2-42

- 11.6 Biztosító hozzájárul a Kbt. 99/A. § (4) bekezdése szerinti közzétételhez, arról tájékoztatja a felsorolt társaságokat, továbbá kötelezettséget vállal arra, hogy a fenti adataiban bekövetkező változás esetén az adatváltozást követő 5 munkanapon belül írásban bejelenti a módosult adatokat. A módosítás bejelentés közzétételre kerül Biztosított honlapján.

## 12. Vitás kérdések rendezése

- 12.1 Minden, a szerződés megkötése után felmerülő, a szerződés teljesítését akadályozó körülményről a felek kölcsönösen kötelesek egymást tájékoztatni.
- 12.2 Biztosított és Biztosító köteles minden lehetséges erőfeszítést megtenni annak érdekében, hogy a jelen szerződéssel kapcsolatban köztük felmerülő nézeteltérést vagy vitát békés úton, közvetlen tárgyalások útján rendezzenek. Amennyiben e tárgyalások megkezdését követő 30 napig a felek nem tudnak békés úton megegyezésre jutni a jelen szerződéssel kapcsolatban köztük felmerült vitát illetően, úgy annak eldöntésére a Fővárosi Bíróság illetőleg a Pesti Központi Kerületi Bíróság illetékes.

### 12.3 Záró rendelkezések

A jelen szerződés öt azonos, a felek által cégszerűen aláírt eredeti példányban készült, amelyből 3 példány Biztosítottat és 2 példány Biztosítót illeti meg.

Jelen biztosítási szerződés 2010. január 1. napján lép hatályba. A szerződés elválaszthatatlan részét képezik a mellékletei, kizárólag azokkal együtt érvényes.

A felek a szerződést elolvasás és értelmezés után, a mellékletek áttanulmányozását követően, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag aláírják.

Mellékletek:

1. sz. melléklet: Gépjárművek kimutatása
2. sz. melléklet: 190/2004. (VI. 8.) Kormányrendelet
3. sz. melléklet: Biztosító általános szerződési feltételei
4. sz. melléklet. Belső címek a számlázáshoz

***Budapest, 2009. december 03.***

Biztosított részéről:

Bakos Emil  
gazdasági főigazgató

Dr. Halasi Zoltán  
igazgató

Jóljárt Csaba  
értékesítési igazgató

***A szerződést hirdetmény közzétételével indított  
egyszerű közbeszerzési eljárás alapján kötjük.***